Niedersonthofen

Diese Woche im Angebot:

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener
Schlachtung, aus unserer Region:

Hackfleisch (gemischt) 9,90ekg 100g nur 0,99€

Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung.
Bitte fragen Sie unsere Verkauferinnen

Beachten Sie auch unsere grol3e Auswahl an Frischwurst
und Kase in unserer Frischetheke

Jagerpfanne
100g nur 1,39€

(bratfertig) (13,90/kg)

Puszta-Kochsalami (1490exg)| 1009 nur 1,49€

Gek. Hinterschinken 19,90e/xg 100g | nur 1,99€

Offnungszeiten

Dorfladen: Getrankeladen:
Mo. bis Fr. 7:30 -12:30 Uhr Mo. Mi, Do, Fr 10:00 bis 12:00 Uhr
Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr Mo. Do. und Fr. 16:00 — 18:00 Uhr
Sa. 7:30 - 12:30 Uhr Sa. 10:00 — 12:00 Uhr

Weitere Angebote auf der Riuckseite
Angebote gultig vom 25.11.2024 — 30.11.2024 solange Vorrat reicht
Druckfehler vorbehalten




Niedersonthofen

Unsere Angebote dieser Woche:

iy

Jeden Tag

Fischstabchen
450g, (6,65€/kg)

nur 2,99€

Dr. Oetker

> .

Schoko- wa Vanillepudding | nur | 0,99¢

3er Pack

Kaba
Nachfullbeutel

400g, (5,73€/)

nur 2,29€

Hofmilch <t

8 WK

W

Butter SiiR- oder Sauerrahm \ X25*| nur | 2,49¢€
250g, (9,96€/kg)

Winterbiere begeistern mit ihrer leicht siifSlichen Malznote. Sie sind kérperreich, siiffig
und karamellbetont. Diese aromatischen Mdrzenbiere haben eine Stammwiirze von min. 13%
und dadurch einen leicht héheren Alkoholgehalt.

Lassen Sie sich von der herrlichen Bernsteinfarbe der Winterbiere begeistern.

Wir haben fiir Sie im Getrdnkeladen Engelbréiu Wintergold und
Schdiffler Winterzauber vorritig.

Schdiffler Winterzauber
20 x 0,51, Kiste 19,99€ und 20 x 0,33, Kiste 18,99€ zzgl. Pfand

Engelbridu Wintergold
20 x 0,50I, Kiste 20,49€ zzgl. Pfand

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mihlenbergstralie 3, Telefon 08379 / 92 95 970
E-Mail: dorfladen.niso@t-online.de / Homepage: www.dorfladen-niedersonthofen.de
Angebote gultig vom 25.11.2024 — 30.11.2024 solange Vorrat reicht

Abbildungen ahnlich - Druckfehler vorbehalten




